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اسماعیلى، احمدى شهردار زرین شــهر گفت: مدیریت شهرى زرین شهر در 
تلاش بوده با برگزارى رویدادهاى مختلف در مســیرى گام بردارد که حس 
تعلق به زرین شهر را در بین شــهروندان تقویت کند، چراکه با فرهنگسازى 
نه تنها اداره شهر تسهیل مى شود بلکه هزینه اداره آن نیز کاهش پیدا خواهد 

کرد. 
وى افزود: برگزارى جشــن ها و پویش هاى مختلف نقش بسزایى در تقویت 
حس تعلق شهروندان ایفا مى کند و با توجه به اینکه ترویج فرهنگ درختکارى، 
یکى از مهمترین ســرفصل هاى حفاظت از زیســت بوم بوده، شــهردارى

 زرین شهر به بهانه فرا رسیدن روز درختکارى پویش غرس نهال افتخار به یاد 
مفاخر زرین شهر را منتشر کرد. 

وى ادامه داد: در این پویش شــهروندان مى توانند درختــى را به یاد یکى از 
مفاخر شــهر غرس کرده و عکس هاى خود را در پیام رســان ایتا به شــماره 

09028818700 ارسال کنند و به 10 نفر از افرادى که در این پویش شرکت 
مى کنند، به قید قرعه جوایز نفیسى اهدا خواهد شد.

شهردار زرین شهر بیان داشــت: با توجه به فرا رسیدن روز درختکارى و هفته 
منابع طبیعى هفت هزار اصله نهال در پارك ها، بوستان ها و محلات مختلف 
شهر کاشته مى شــود و به رغم کمبود منابع آبى، در تلاش هستیم از تک تک 
درختان شــهر مراقبت کرده تا خطه طلایى همچنان باغ شــهر باقى بماند و 

شهروندان تنفس بهترى در شهر داشته باشند. 
وى افزود: مدیریت شهرى بر این باور اســت که باید هر چه مى توانیم فضاى 
شهر را با درخت و فضاى سبز آراســته کنیم، از سوى دیگر ترویج درختکارى 
اقدامى بسیار ماندگار بوده که سبب کاهش مشکلات زیست محیطى از جمله 
آلودگى هوا مى شود از این رو نیاز است افرادى که در این راه گام برمى دارند را 

مورد تقدیر قرار دهیم.

کاهش دریافت کنندگان بیمه بیکاری در اصفهان

چهره انتخاباتی زرین شهر پاکسازی شد

باز آموزی امداد و نجات در انارک

۴

۳

۳

       

درآمد امسال 
 فولاد مبارکه 

به ۲۱۸ همت رسید 
گزارش عملکرد ماهانه فولاد مبارکه اصفهان در بهمن 
ماه نشان مى دهد که این شرکت، به  رغم کاهش تولید 
در این ماه، تناژ فروش خود را بالا برده و همین موضوع 

سبب رشد درآمد شرکت شده است.
نگاهى به گزارش فعالیت ماهانه فولاد مبارکه اصفهان 
در بهمن ماه  حاکى از آن است که تناژ تولید شرکت در 
این ماه نسبت به ماه گذشته یعنى دى ماه با کاهش بیش 
از هفت درصدى روبه رو شده است. به طورى که مقدار 
تولید فولاد مبارکه اصفهان از 692 هزار تن در دى به 
641 هزار تن رسیده است. البته باید گفت این عدد در 
مقایسه با تناژ تولید بهمن سال گذشته حدود یک درصد 

افزایش داشته است. 

افزایش زمانافزایش زمان  خدمت رسانى خدمت رسانى
 ناوگان حمل و نقل عمومى کاشان ناوگان حمل و نقل عمومى کاشان

۳

۲

اولویت شهرداریاولویت شهرداری
 سده لنجان تکمیل سده لنجان تکمیل

 طرح های عمرانی است طرح های عمرانی است
۳

اتمام اتمام ۵۰۵۰ طرح هوش مصنوعی 
پترو پالایش اصفهان پترو پالایش اصفهان 

معاون هوش مصنوعى هلدینــگ پتروپالایش اصفهان با 
اشاره به اینکه درحال حاضر50 طرح در این شرکت در دست 
اجرا اســت، گفت: اجراى طرح میزخدمت در بخش منابع 

انسانى به وسیله هوش مصنوعى از جمله ... ۳۲
در صفحه 

پارک های محله ای و 
شهری شهرضا 
توسعه می یابد

پذیرش مسافران 
نوروزی در اصفهان

 از هفته آخر اسفندماه

شهردار شاهین شــهر از نصب وسایل بازى 
کودکان در بوستان محله اى گلدیس خبر داد. 
سعید ابریشــمى راد افزود: به همت معاونت 
اجرایــى و خدمــات شــهرى شــهردارى
 شاهین شــهرنصب وســایل بازى کودکان 
درخیابان مهارت و محله خانه کارگر نیز انجام 

شده است.
وى با اشــاره بــه بهســازى پیــاده روها در 
شاهین شهر بیان داشت: بهسازى پیاده رو در 
بوستان خیابان فردوسى با هدف تسهیل عبور 

و مرور شهروندان در حال انجام است.
شهردار شاهین شــهر به لکه گیرى آسفالت 
معابر اشــاره و عنوان کرد: لکه گیرى آسفالت 
در بلوار طالقانى جهت تســهیل عبور و مرور 
شهروندان توســط ناحیه 3 شهرى شهردارى 

شاهین شهر در حال اجرا است.

آیین کلنگ زنى و افتتاح چندین پروژه عمرانى 
مجموعه شهردارى کوشک با حضور استاندار 

اصفهان برگزار شد.
در این مراســم پروژه احداث خیابان جنت و 
ورزشــگاه با چمن مصنوعى کــه براى بهره 
بردارى از آنها 85 میلیارد ریال هزینه شده بود 

مورد بهره بردارى قرار گرفت. 
همچنین حسین حفیظى، شــهردار کوشک 
گزارش جامعى از عملکرد 32 ماهه مجموعه 
مدیریت شهرى در حوزه هاى توسعه و عمران 
شهرى و پروژه هاى قابل افتتاح  عنوان کرد. 
وى نسبت به مشکلات موجود در سرانه هاى 
مختلف شــهرى و معضلات موجود در شبکه 

معابر کوشک نیز مواردى بیان کرد.

سرپرست معاون خدمات شهرى شهردارى نجف آباد از آغاز آموزش حضورى شهروندان با هدف رفع معضل 
زباله هاى خارج از نوبت در سطح شهر خبر داد.

رضا ناهى با بیان اینکه مجموعه خدمات شهرى شــهردارى نجف آباد از آبان ماه سال جارى طرح آموزش 
حضورى و چهره به چهره با محوریت تبیین معضلات شهرى زباله هاى خارج از نوبت را آغاز کرده است، افزود 
در این طرح اقداماتى آموزشى مانند توزیع تقویم زمانبندى زباله ها، بروشورهاى آموزشى و.. و تدابیرى مانند 
صدور اخطاریه، برچســب گذارى زباله هاى خارج از نوبت و بارگیرى نکردن زباله هاى شهروندان خاطى در 

معابر فرعى در مناطق پنج گانه شهردارى نجف آباد صورت مى گیرد.
وى با بیان این نکته که در این مسیر بســترهاى متنوعى همچون تابلوهاى فرهنگ شهروندى سطح شهر 
در چند نوبت اجرا و به آموزش این مباحث ارایه شده اســت، افزود: خدمات شهرى نجف آباد در رفع معضل 
زباله هاى خارج از نوبت خود را در کنار شهروندان متصور کرده و هدف از اجراى طرح مذکور را آموزش حضورى 

با رویکرد پیشگیرى از انجام این مورد شهرى یاد کرد. 
وى مشارکت، همکارى و همراهى شهروندان در این طرح را مهمترین عامل دستیابى به شهرى زیبا بدون 
صرف هزینه هاى اضافى جهت جمع آورى زباله هاى خارج از نوبت دانســت و خاطر نشــان کرد از محل 
هزینه هاى مدیریت شده با رعایت شهروندان مى توان خدمات بیشتر و گسترده ترى در سطح مناطق مختلف 

شهر ارائه کرد.
سرپرست معاون خدمات شــهرى شــهردارى نجف آباد با اعلام این نکته که در نجف آباد به طور متوسط 
روزانه 150 تُن زباله جمع آورى مى شــود، افزود از این میزان زباله جمع آورى شده، حجمى در حدود 30 تُن 
زباله هاى خارج از نوبت را تشکیل مى دهند که این مقدار هزینه هاى زیادى بر سیستم شهرى تحمیل مى کند. 
وى گفت با ادامه این طرح آموزشى و بازدارنده کاهش چشمگیرى در میزان این معضل شهرى شاهد بوده و امید 

است با همراهى بیش از پیش شهروندان بتوان میزان زباله هاى خارج از نوبت را به حداقل رساند.

غرس نهال افتخار
 به یاد مفاخر تاریخی 

زرین شهر 

روابط عمومى شهردارى و شــوراى اسلامى شهر انارك  
اعلام کرد: تجهیزات روشــنایى بوستان شــهید زمانى 
زاده واقع در محله پشــت حصار  در انارك ســاماندهى و 

نصب شد.
همچنین این روابط عمومى بیان کــرد: در اجراى قانون 
درآمد پایدار و هزینه شــهردارى ها و دهیارى ها، تعرفه 
عوارض محلى سال 1403 شــهردارى انارك با افزایش 
20 درصد نسبت به سال 1402 تصویب و به تایید هیات 
محترم تطبیق مصوبات شوراهاى شهرستان نایین رسیده 

و از ابتداى سال 1403 اجرا خواهد شد.

نصب وسایل بازی 
در بوستان گلدیس و 

خیابان مهارت

بهره برداری از خیابان 
جنت و ورزشگاه کوشک 

با حضور استاندار

اصلاح هندسى میادین و تقاطع هاى شهرى نجف آباد
۳

سرپرست شهردارى نجف آباد خبرداد؛ 

یییییییی

بابابا
تتت
ععع

 شهردار زرین شهر عنوان کرد؛

شهردار سده لنجان: 

ساماندهی روشنایی

 بوستان زمانی زاده

 در انارک

جمع آوری روزانه ۱۵۰ تن زباله 
در نجف آباد

شهروندان نجف آبادى 30 تنُ از زباله هاى خود را خارج از 
نوبت در معابر قرار مى دهند

شهردار شاهین شهر خبر داد؛
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تامین آب شرب واحدهاى 
مسکونى فولادشهر

اصلاح 3130مجوز چاه آب 
کشاورزى در اصفهان

خبرخوان

مدیرعامل آبفاى استان اصفهان گفت:در سال جارى تامین 
آب شرب و دفع بهداشتى فاضلاب 402 واحد مسکونى طرح 
نهضت ملى مسکن در فولادشهر اصفهان انجام شد. حسین 
اکبریان افزود: آبفاى استان اصفهان تمام تلاش خود را در 
راستاى ایجاد زیرساخت هاى شبکه آب و فاضلاب براى 
واحدهاى مسکونى در قالب طرح  نهضت ملى مسکن در 

استان اصفهان در دستور کار قرار داده است.
وى با اشــاره به اجراى زیرســاخت هاى خدمات آبفا در 
کمترین زمان در فولادشهر تصریح کرد: در چند ماه اخیر به 
رغم مشکلات مالى، با اجراى بیش از هفت کیلومتر شبکه 
آب و فاضلاب، زمینه هاى برخوردارى متقاضیان مسکن 

طرح  نهضت ملى مسکن از خدمات شرکت آبفا فراهم شده 
است. این مقام مسئول افزود: تمام تلاش ها در آبفاى استان 
اصفهان در راستاى ایجاد زیرساخت هاى لازم براى بقیه 
واحدهاى مسکونى در قالب این طرح همچنان در دستور 
کار قرار دارد و مطمئنا در سال آینده واحدهاى بیشترى در 
قالب طرح  نهضت ملى مسکن در استان اصفهان از خدمات 

شرکت آب و فاضلاب برخوردار خواهند شد.
مدیرعامل آبفاى استان اصفهان تصریح کرد: با ارائه خدمات 
آبفا به متقاضیان طرح  نهضت ملى مسکن، بیش از هزار و 
600 نفر در فولادشهر از  تامین آب شرب سالم و بهداشتى 

و دفع بهداشتى فاضلاب  بهره مند شده اند.

رییس گروه احیا و تعادل بخشــى آب هــاى زیرزمینى 
شرکت سهامى آب منطقه اى اصفهان از اصلاح و تعدیل 
بیش از سه هزار و 130 پروانه بهره بردارى چاه هاى مجاز 
کشاورزى استان در سال جارى خبر داد. ابوذر حنیف زاده 
با بیان اینکه در سال 1402، سه هزار و 130 پروانه بهره 
بردارى چاه هاى مجاز کشاورزى اصلاح و تعدیل شدند، 
اظهار کرد: حجم آب صرفه جویى شده از محل اصلاح 

و تعدیل پروانه ها بیش از 181 میلیون مترمکعب است.
وى تصریح کرد: مهمترین اقدام جهت مقابله با تداوم افت 
سطح آب زیرزمینى اجراى پروژه هاى طرح احیا و تعادل 
بخشى است که توسط دفتر حفاظت منابع آب زیرزمینى 

شرکت آب منطقه اى اصفهان اجرا و پیگیرى مى شود.
حنیف زاده خاطرنشــان کــرد: براى کنترل برداشــت 
چاه هاى مجــاز، 2500 ابــزار اندازه گیرى هوشــمند 
روى چاه هاى بهره بردارى در اســتان اصفهان نصب و

 بهره بردارى شده است.
رئیس گروه احیا و تعادل بخشــى آب هــاى زیرزمینى 
شــرکت آب منطقه اى اصفهــان افزود: در راســتاى 
چاره اندیشــى براى کنترل عملیات حفارى در استان، 
تجهیزات مکان یاب (GPS) روى همه دســتگاه هاى 
حفارى اســتان نصب شــده اســت و نظــارت بر این 

دستگاه هاى حفارى به صورت مستمر انجام مى شود.

تعویض چراغ هاى خیابان 
امام حسین(ع) گلپایگان

روابط عمومى امور برق شهرستان گلپایگان اعلام 
کرد: با توجه به دســتورالعمل تعدیــل 50 درصدى 
روشــنایى معابر و به دنبال آن یکى در میان نمودن 
چراغ هاى معابر، به منظور بهبود وضعیت روشنایى 
خیابان امام حسین (ع) و افزایش رضایت مردمى، فاز 
دوم تعویض چراغ هاى گازى پر مصرف با چراغ 80 
وات ال اى دى پربازده توســط امور برق شهرستان 
گلپایگان به صورت مشارکتى با شهردارى گلپایگان 

در حال اجرا است.

انتصاب مدیرعامل شرکت 
گسترش مواد مغناطیسى تابان 
طى جلسه اى در ســتاد تکادو با حضور یاراحمدى 
رییس هیــات مدیره شــرکت تــکادو، على رومى 
مدیرعامل شرکت تکادو و مدیران ستادى و اعضاى 
هیات مدیره شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان، 
امیرحسین توکل زاده به عنوان مدیرعامل جدید این 

شرکت معرفى شد.

دانشگاه صنعتى در رتبه دوم 
بین المللى سازى دانشگاه ها

دانشــگاه صنعتى اصفهان به عنوان دومین دانشگاه 
برتــر کشــور در بین المللى ســازى دانشــگاه ها، 
پژوهشگاه ها و پارك هاى علم و فناورى شناخته شد.

شــاخص هاى مورد ارزیابى این حوزه شامل تعداد 
نشست ها با استادان و پژوهشگران بین المللى از جمله 
سمینار، کنفرانس، نشست و کلاس درس، پروژه هاى 
مشترك تحقیقاتى جارى، دانشجوهاى بین المللى، 
دوره هاى آموزشى مشــترك، فرصت مطالعاتى به 
دانشجویان پسا دکترا و اعضاى هیات علمى و مقالات 
مشــترك بر مبناى WOS ، میــزان پژوهانه هاى 
بین المللى دریافتى و رتبه در بین دانشگاه هاى معتبر 

دنیا بوده  است.
بر اساس این شاخص ها، دانشگاه تهران با 509 امتیاز 
رتبه اول، دانشگاه صنعتى اصفهان با امتیاز نهایى 437 
جایگاه دوم و دانشگاه فردوسى مشهد با 417 امتیاز، 

رتبه سوم را کسب کردند.

اتصال بخشدارى نیاسر 
به شبکه فیبر نورى

به همت مخابرات منطقه اصفهان، بخشدارى نیاسر 
به شبکه فیبر نورى متصل شد.

در راستاى ایجاد زیرساخت براى ارائه سرویس هاى 
مختلف مخابراتى و فراهم نمودن زمینه براى پایدارى 
بیشتر ارتباطات اینترنتى و ارتقاى کیفیت عملکرد و 
بهینه سازى منابع، بخشــدارى شهر نیاسر به شبکه 

فیبرنورى متصل شد.
گفتنى اســت؛ در بســتر این پروژه از فیبر هوایى و 
خاکى استفاده شده و این موضوع سر آغاز تحول در 
ارتقاى ســطح خدمات ارائه شده از سوى بخشدارى 

نیاسر است.

افزایش سرمایه شپنا 
ثبت شد

آگهى ثبت افزایش سرمایه شرکت شپنا منتشر شد.
با توجه به مجوز افزایش ســرمایه شرکت پالایش 
نفت اصفهان بر اســاس تصمیمات مجمع عمومى 
فــوق العــاده افزایش ســرمایۀ شــرکت از مبلغ 
227میلیون ریــال به مبلغ 371میلیــون ریال ( از 
محل اندوخته مبلغ 144/000/000 میلیون ریال و 
از آورده نقدى با سلب حق تقدم از سهامداران فعلى) 
در تاریخ 14/12/1402 در مرجع ثبت شرکت ها به 

ثبت رسید.
بر اساس آگهى ثبت افزایش سرمایه شرکت پالایش 
نفت اصفهان که با نماد شپنا در بورس فعالیت دارد؛ 
با عنایت به مجوز افزایش ســرمایه به شماره مجوز 
۰۲A-DPM-IOP-193 و بر اســاس تصمیمات 
مجمع عمومى فوق العاده افزایش سرمایۀ شرکت 
در تاریخ 14/12/1402 در مرجع ثبت شرکت ها به 

ثبت رسیده است.

مدیر طرح پیــش تصفیه فاضلاب پالایشــگاه اصفهان گفت: با تکمیــل تصفیه خانه 
پالایشگاه در شاهین شهرتا 900 متر مکعب بر ساعت تصفیه پساب انجام مى شود.

علیرضا نظرى پور با اشــاره به اینکه عملیات احداث طرح تاکنون 90 درصد پیشرفت 
فیزیکى داشته است گفت : تا پایان اسفندماه این تصفیه خانه وارد مدار خواهد شد.

وى با اشاره به اینکه طرح احداث پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان یک پروژه 
پیش تصفیه نمونه به لحاظ حجم تصفیه پساب در کشور است، افزود: براى اولین باردر 
پالایشگاه اصفهان بهترین و کیفى ترین پساب تصفیه تولید مى شود که با استفاده از به 

روز ترین سیستم هاى دنیا این امر محقق مى شود.
نظرى پور گفت: این طرح به صورت ارزى – ریالى انجام شده و تاکنون براى این طرح 

بیش از پنج میلیون یورو و 176 میلیارد تومان هزینه شده است.
وى با اشاره به اینکه براى ساخت این تصفیه خانه از 90 درصد تجهیزات داخلى استفاده 
شده است ادامه داد : ساخت این تصفیه خانه تماما با استفاده از تجربه و دانش کارشناسان 

داخلى انجام شده است.
مدیر طرح پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان با بیان اینکه براى احداث تصفیه خانه 
پالایشگاه اصفهان 20هزار مترمربع زمین اختصاص یافته است تصریح کرد: براى احداث 
این تصفیه خانه 85هزار متر مکعــب خاکبردارى،1400تن میلگرد و 1300 مترمکعب

 بتن ریزى شده است.

مدیر طرح پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان خبر داد؛

رئیس اداره رفاه و پشــتیبانى اداره کل آموزش 
و پرورش اســتان اصفهان گفت: از هفته آخر 
اسفند ماه پذیرش میهمانان نوروزى را خواهیم 
داشت و پایان اســکان نیز 12 فروردین خواهد 
بود؛ همچنین میهمانان تحت پوشــش بیمه 

مسافرین خواهد بود.
مهدى منتجب اظهار داشت: در نوروز 1402 با 
برنامه ریزى هاى انجام شده پذیراى 350 هزار 
نفر از هموطنان بودیم و در تعطیلات تابستانى 
نیز میزبان 180 هزار مسافر در استان اصفهان 

بودیم.
وى ادامه داد: امسال هم مانند سال گذشته 600 
مدرسه در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفته 
است و در مجموع در 7000 فضا از قبیل مدارس، 
خوابگاه ها و فضاهاى تفریحى میزبان مسافران 

نوروزى خواهیم بود.
منتجب با بیان اینکه در سال جارى همزمانى 
ماه رمضــان را با عید نوروز خواهیم داشــت و 
این مســئله، باعث ایجاد محدودیت هایى در 
این زمینه خواهد شــد اذعان داشــت: انتظار 
داریم اطلاع رســانى ویژه اى در خصوص شأن 

روزه دارى صورت گیرد.
رئیــس ادارة رفــاه و پشــتیبانى اداره کل 
آموزش وپرورش استان اصفهان گفت: مدارس 
براى اســکان به صورت الف و ب درجه بندى

 شده اند و در صورت نیاز هنرستان ها را نیز به 
چرخه اسکان اضافه خواهیم کرد.

مدیر بیمه دى در اصفهان از ارائه خدمات درمانى گسترده به جامعه 
ایثارگران استان خبر داد و گفت: 140 هزار ایثارگر، 55 هزار جانباز 
و خانواده 24 هزار شهید استان از خدمات درمانى این بیمه استفاده 

مى کنند.
علیرضا سمائى افزود: یکى از مواردى که در صنعت بیمه وجود دارد 
مطالبات معوق است. خوشبختانه با پیگیرى بنیاد شهید و بیمه دى 

موفق شــدیم مطالبات معوق قرارداد بنیاد شهید دریافت و با مراجع 
درمانى و داروخانه ها تا پایان مهرماه به صورت کامل تسویه کنیم.

مدیر بیمه دى در اســتان اصفهان افزود: مدت زمان رســیدگى به 
اسناد پزشــکى بیمه شــدگان و پرداخت هزینه ها نسبت به گذشته 
کاهش بسیارى داشــته و به حداکثر 20 روز رسیده است. همچنین 
در نظر داریم در قالب طرحى به نام دارو رســان کــه هم اکنون به 

صورت آزمایشــى براى جانبازان 70 درصد در حال اجراســت و در 
آینده براى همه بیمه شــدگان قرارداد بنیاد شهید اجرایى مى شود، 
داروى مورد نیاز این افراد را تهیه کــرده و به آن ها تحویل خواهیم 

داد.
سمائى گفت: اســتان اصفهان یکى از اســتان هاى مهم در کشور 
محسوب مى شــود که با 287 هزار نفر، قریب به 10 درصد جامعه 

ایثارگرى کل کشــور را در خود جاى داده است که نزدیک به 140 
هزار نفر آن ها از خدمات شرکت بیمه دى اســتفاده مى کنند، ارائه 
خدمات درمانى به این افراد به سازوکارها و تیم هاى متخصص نیاز 
دارد که بیمه دى در قالب سه شُــعبه سرپرستى در این استان، جزو 
معدود شرکت هاى بیمه اى با برخوردارى از شعبه تخصصى درمان 

محسوب مى شود.

پذیرش مسافران نوروزى 
در اصفهان

بهره بردارى از پیش تصفیه فاضلاب شاهین شهر  از هفته آخر اسفندماه
به پالایشگاه اصفهان تا پایان اسفندماه
تاکنون براى این طرح بیش از پنج میلیون یورو و 1760 میلیارد ریال هزینه شده است

گزارش عملکرد ماهانه فــولاد مبارکه اصفهان در بهمن ماه 
نشان مى دهد که این شرکت، به  رغم کاهش تولید در این ماه، 
تناژ فروش خود را بالا برده و همین موضوع سبب رشد درآمد 

شرکت شده است.
نگاهى به گزارش فعالیت ماهانه فــولاد مبارکه اصفهان در 
بهمن ماه  حاکى از آن اســت که تناژ تولید شرکت در این ماه 
نســبت به ماه گذشــته یعنى دى ماه با کاهش بیش از هفت 
درصدى روبه رو شده اســت. به طورى که مقدار تولید فولاد 
مبارکه اصفهان از 692 هزار تن در دى به 641 هزار تن رسیده 
اســت. البته باید گفت این عدد در مقایسه با تناژ تولید بهمن 

سال گذشته حدود یک درصد افزایش داشته است. 
با وجود اینکه فولاد مبارکه در بهمن ماه با کاهش تولید روبه رو 
شد، این شرکت توانست مقدار فروش خود را در مدار صعودى 

قرار دهد. به گونه اى که تناژ فروش فولاد از 687 هزار تن در 
دى با رشد حداقلى به 689 هزار تن رسیده است.

همچنین این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیشتر 
از 12 درصد رشد کرده است. لازم به ذکر است مقدار فروش 

فولاد در بهمن سال گذشته 614 هزار تن ثبت شده بود. 
درآمد ماهانه فولاد مبارکه بر مدار صعودى 

همان طور که گفته شــد فولاد مبارکه در بهمن ماه امســال 
توانست تناژ فروش خود را نسبت به دو ماه دى و بهمن 1401 
افزایش دهد. این موضوع در کنار رشــد نرخ فروش شرکت 
زمینه ساز افزایش درآمد فولاد شد. به طورى که فولاد مبارکه 
اصفهان در بهمن  ماه امسال موفق شد بیشتر از 19 هزار و 270 
میلیارد تومان از محل فروش محصولات خود درآمدزایى کند.

این عدد در مقایســه با فروش 18 هزار و 582 میلیارد تومانى 

شرکت در دى ماه 1402 و 12 هزار و 233 میلیارد تومانى در 
بهمن سال گذشــته به ترتیب 3,7 و 57,5 درصد رشد کرده 

است. 
علاوه بر تمامى این ها، عملکرد فــولاد مبارکه در 11 ماهه 
امسال نیز جالب توجه اســت چرا که تناژ تولید شرکت در 11 
ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر از چهار 
درصد رشــد کرده و رقم هفت میلیون و 974 هزار تن را ثبت 

کرده است.
همچنین تناژ فروش شرکت نیز در این مدت با رشد حدود 11 
درصدى به رقم هفت میلیون و 941 هزار تن رسیده است. این 
موضوع در کنار رشد نرخ فروش فولاد در این مدت سبب شد 
تا درآمد 11 ماهه فولاد از 139 همت در 11 ماهه 1401 با رشد 

56,7 درصدى به 218 همت برسد.

درآمد امسال  فولاد مبارکه به 218 همت رسید 
درآمد 11 ماهه فولاد مبارکه از 139 همت با رشد 56,7 درصدى به 218 همت رسید

140 هزار ایثارگر در اصفهان زیرچتر درمانى بیمه دى

رئیس کمیســیون ســرمایه گذارى اتــاق بازرگانــى اصفهان 
گفت:تشکیل صندوق ســرمایه گذارى جســورانه (ریسک پذیر) 

شرکتى امرى ضرورى است.
على صفر نورا... گفت: اســتان اصفهان در پرداخت مالیات دومین 
استان کشور اســت اما این مالیات پرداختى عایدى براى بازگشت 
سرمایه گذارى به اصفهان ندارد و این مالیات در بخش هاى کشورى 

هزینه مى شود.
 وى با اشــاره به لزوم تشکیل صندوق ســرمایه گذارى جسورانه 
شرکتى (CVC) افزود: این روش ســرمایه گذارى براى آن دسته 
از شرکت هایى که قصد رشد کسب وکار خود را از مسیر نوآورى و 

خلاقیت دارند، بسیار مناسب است.
 رئیس کمیسیون سرمایه گذارى اتاق بازرگانى اصفهان تصریح کرد: 

با توجه به نقش مهمى که سرمایه گذارى ریسک پذیر و جسورانه 
شرکتى مى تواند در رشد کسب وکارها داشــته باشد، این فرصت 

تشکیل سرمایه گذارى صندوق در اصفهان فراهم شده است.
 وى ادامه داد: البته شرط پذیرش ســرمایه گذارى در این صندوق 
داشتن حداقل ســرمایه 500 میلیارد ریالى، هزینه ثبتى شرکت و 

عضویت در بورس است.
 صفر نورا...  تأکید کرد: تأسیس و ســرمایه گذارى در این شرکت 
مى تواند امکانات خوبى را براى اصفهــان فراهم کرده و به بخش 

تحقیق و توسعه شرکت هاى سرمایه گذار کمک شایانى کند.
وى افزود: بازار هدف این صندوق، شــرکت هایى است که مدل 
کســب وکار خود را بر تولید یا ارائه خدمات بــا محوریت فناورى، 

نوآورى و یا دانش بنیان قرار داده اند.

چهار گرید میلگرد به حجم 90 هزار تن توسط ذوب آهن اصفهان 
به صندوق ملى مسکن در راســتاى حمایت از طرح نهضت ملى 

مسکن فروخته شد.
این حجم میلگرد عرضه شده براســاس نرخ پایه 22 هزار 200 

تومان که براى به فروش رسید.
در رابطه با این معامله، محمدرضا مهدیار اسماعیلى، رییس هیات 
عامل صندوق ملى مســکن از بزرگ ترین خرید حوزه فولاد در 
بورس کالا براى نهضت ملى مسکن خبر داد و اظهار کرد: وزارت 
راه و شهرســازى با همکارى وزارت صمــت و وزارت اقتصاد و 
امور دارایى، 90 هزار تن کالا، شامل چهار نوع میلگرد پرمصرف 
مورد نیاز براى اجراى طرح نهضت ملى مســکن به مبلغ حدود 

دوهزارمیلیاردتومان خریدارى کرد.

اســماعیلى ادامه داد: اینکار بــا هدف مدیریــت زنجیره کالا از 
معدن تا مسکن انجام شــده اســت و چندین پیامد دارد و با این 
کار عملا در ســال پیش رو بخش عمده اى از عملیات ســاخت 
پروژه هاى نهضت ملى مســکن نســبت به افزایــش قیمت ها 
بیمه مى شــود. بنابرایــن پروژه هایى کــه در فراینــد مراحل 
ســاخت هســتند، نگران افزایش قیمــت تمام شــده نخواهند 

بود.
وى تصریح کرد: این بزرگترین معامله خرید فولاد براى عملیات 

تولید مسکن در کشور محسوب مى شود.
اسماعیلى همچنین از مراحل بعدى خرید در حوزه سایر مصالح، 
مانند ســیمان در آینده نزدیک به نفع پروژه هــاى نهضت ملى 

مسکن خبر داد.  

ذوب آهن فروشنده 90 هزار تن میلگرد به صندوق ملى مسکنضرورت تشکیل صندوق سرمایه گذارى جسورانه شرکتى 
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به منظور تقویت روحیۀ همدلى و همراهى بین کارکنان، نشست صمیمى شهردار 
سده لنجان با مدیران انجام شد. 

مهدى خدایى، شــهردار ســده لنجان با تاکید بر حذف دیوار مدیریتى، تکریم 
ارباب رجوع، تلاش با برنامه کارى، خلاقیت و نوآورى، کاهش هزینه ها، نظم 
در ورود و خروج پرسنل خواستار ارائه گزارش عملکرد حاضرین در جلسه شد و 
مســئولین واحدهــا ضمــن ارائــه گزارشــات، مســائل و مشــکلات 
واحــد مربوطــه و همچنیــن برنامــه هــاى جــارى و آتــى را عنــوان

 کردند. 
شــهردار ســده لنجان ضمن بررســى مطالــب ارائه شــده، بر تســریع در 
اجراى برنامه ها و پــروژه هاى مختلــف تأکید کرد و از مدیران شــهردارى 
خواســت تا با برنامه ریــزى دقیــق در اجراى برنامــه ها و مرتفع ســاختن 
مســائل و مشــکلات مربوطه، موجبــات رضایتمندى شــهروندان را فراهم

 کنند.
وى خاطرنشــان کرد: هدف اصلى خدمت، جلب رضایت ارباب رجوع است چرا 
که بدون مشارکت و جلب رضایت شــهروندان، هیچ فعالیت و خدمتى مؤثر و 

مفید نخواهد بود. 
خدایى مهمترین اولویت مدیریت شهرى سده لنجان را جلب رضایت شهروندان 
عنوان کرد و افزود: این امر مهم با تکمیل و بهره بردارى از طرح هاى عمرانى و 

اجرایى میسر خواهد شد. 
شــهردار ســده لنجان تاکید کرد: در کنار اقدامات لازم جهت تســریع اجراى 

پــروژه هــا، از کیفیــت آن هــا غافــل نیســتیم  و رعایت شــاخصه هاى 
کیفــى بســیار حایــز اهمیــت اســت و همزمــان مــورد ارزیابــى قــرار

 مى گیرد.
همچنین در ادامه  شهردار به همراه اعضاى شــوراى شهر و جمعى از مدیران 
شهردارى از پروژه هاى ســطح شــهر بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات

 پروژه ها و پیشرفت فیزیکى آنها قرار گرفتند.

شهردار سده لنجان: 

خبر

چهره انتخاباتى زرین شهر 
پاکسازى شد

افزایش ظرفیت
  پارکینگ هاى اصفهان

نشست هیئت مدیره شرکت 
بازیافت پسماند کاشان و آران 
مجمع عمومى شــرکت بازیافت و مدیریت پسماند 
کاشان و آران و بیدگل با حضور اعضاى هیئت مدیره 

در سالن کنفرانس شهردارى کاشان برگزار شد.
شــایان ذکر اســت هیئت مدیره شــرکت بازیافت 
پسماندهاى منطقه کاشــان و آران و بیدگل شامل 
شهرداران کاشان، آران و بیدگل، ابوزیدآباد، قمصر، 
نوش آباد و سفیدشهر است که شــهردار کاشان به 
عنوان رئیس و شهردار آران و بیدگل در جایگاه نایب 

رئیس در آن حضور دارند.

باز آموزى امداد و نجات 
در انارك

خیابانى، شــهردار انارك از ایســتگاه آتش نشانى و 
خدمات ایمنى بازدید کرد و برعملکرد عوامل امدادى 
نظارت کرد. در این بازدید بــاز آموزى امداد و نجات 
آتش نشانان توسط آتش یار دوم خلیل زاده با توجه 
به فرارسیدن نوروز 1403 و آمادگى در برابر حوادث 

غیرمترقبه انجام شد.

تخصیص خودرو 6 تن
 به شهردارى کوهپایه

با پیگیرى شــهردار و اعضاى شوراى شهر کوهپایه 
یک دستگاه خودروى شاسى شش تن جهت انجام 
امور خدمات شهرى از سوى سازمان شهردارى هاى 

کشور به شهردارى  کوهپایه تحویل شد . 

برگزارى جلسه برنامه ریزى 
فعالیت هاى قرآنى در بافران 

با توجه به فرارسیدن ماه مبارك رمضان و به منظور 
برنامه ریزى و هماهنگى بین مسئولین، مروجین و 
مربیان جلسات قرآنى شهر بافران ، جلسه اى باحضور 
امام جماعت بافران، شــهردار و اعضاى شــوراى 
اســلامى شــهر، اعضاى هیات مدیره دارالقرآن و 
مسئولین جلسات قرآنى محلات مختلف شهربافران 
در محل دارالقرآن حضرت معصومــه (س) بافران 

برگزار شد. 

جدولگذارى محله نگین
 سده لنجان

روابط عمومى شهردارى سده لنجان از آغاز عملیات 
جدولگذارى محلــه نگین به متــراژ 400 مترمربع 

خبر داد.

لوله گذارى عرضى خیابان 
صالح مبارکه

روابط عمومى شــهردارى مبارکه اعلام کرد: لوله 
گذارى خیابان صالح در محلــه 2 صفاییه به منظور 
تکمیل عملیات دفع کانال آبهاى ســطحى در حال 

انجام مى باشد.

رونمایى از تابلوى میدان
«5 اسفند» در خمینى شهر

روابط عمومى شهردارى خمینى شهر اعلام کرد:به 
مناسلبت  روز 5 اسفند ســال 1362که 114 رزمنده 
خمینى شــهرى در عملیات خیبر به فیض شهادت 
نائل آمدند، میدان ورودى این شــهر به نام این روز 

مزین گردید.

گلایه شهروندان از معضل 
آسفالت در قهدریجان 

 شــهروندان قهدریجانى از آســفالت نبودن معابر و 
کوچه هاى این شــهر گلایه دارند. به هنوان نمونه، 
کوچه حکمــت در خیابان منتظــري نیمى از کوچه 

آسفالت و نیمى دیگر به حال خود رها شده است.

رئیس اداره هماهنگى امور مناطق و سازمان هاى معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شــهردارى اصفهان گفت: هزار و 
500 ظرفیت جدید پارکینگ  موقت در ایام پایانى سال به 

مرکز این کلانشهر اضافه مى شود.
مجید عموچى افزود: این پارکینگ ها به صورت موقت و 
با استفاده از زمین هاى بایر و بدون استفاده، پارکینگ هاى 
بخش خصوصــى و نیز اســتفاده از ظرفیت مدارس در 

اطراف میدان امام(ره) ایجاد شده است.
وى افزود: با نزدیک شــدن به ایام پایان سال و افزایش 
حجم تردد در هســته مرکزى شــهر اصفهان، یکى از 
نیازهاى مهم شــهروندان براى خرید در هسته مرکزى 

شهر و نیز مسافران نوروزى پارکینگ است.
رئیس اداره هماهنگى امور مناطق و سازمان هاى معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شهردارى اصفهان تصریح کرد: با 
توجه به اینکه امکان ساخت و افزایش ظرفیت پارکینگ 
جدید در هسته مرکزى شهر اصفهان وجود ندارد، لذا در 
ایام پایانى سال و نیز نوروز به طور موقت به پارکینگ هاى 

شهردارى اضافه مى شود.
وى اضافه کرد: همچنین پارکینگ هاى بیت الحسین (ع) و 
سنبلستان در اطراف میدان امام (ره) و پارکینگ خیابان 
توحید در نوروز 1403 به ظرفیت پارکینگ هاى شــهر 

افزوده مى شود.    

باقرى معاون خدمات شهرى شهردارى زرین شهرگفت: 
در راستاى حفظ زیبایى شــهر و جلوگیرى از آسیب به 
مبلمان شهرى، شــهردارى زرین شــهر قبل از شروع 
تبلیغــات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــوراى 
اسلامى با برگزارى جلسات مختلف تمهیدات لازم را در 
خصوص تعیین نقاط مناسب جهت تبلیغات مجاز براى 

کاندیداها انجام داده بود.
وى افزود: بر اساس تدابیر اتخاذ شده نیروهاى خدمات 
شهرى شهردارى زرین شــهر اقدام به نصب 150 پنل 
تبلیغاتى در سطح شــهر کردند تا نامزدهاى انتخاباتى و 
طرفداران آنها بتوانند پوسترها و سایر اقلام تبلیغاتى خود 

را در این محل ها نصب کنند. 
باقرى ادامه داد: طبــق برنامه ریزى کــه از قبل انجام 
شده بود، با اعلام پایان راى گیرى توسط وزارت کشور 
پاکسازى تبلیغات انتخاباتى در سطح شهر آغاز شد و با 
تجهیزات، امکانات و نیروى انسانى مورد نیاز، بخش قابل 

توجهى از تبلیغات در عملیاتى یکپارچه پاکسازى شد.
معاون خدمات شهرى شــهردارى زرین شهر گفت:با 
توجه به اینکه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شوراى 
اسلامى در شهرســتان لنجان به دور دوم کشیده شد، 
شــهردارى زرین شــهر آمادگى کافى را بــراى ایجاد 

فضاهاى تبلیغاتى در زمان مقرر را دارد.

سرپرست شــهردارى نجف آباد با اشــاره به ادامه 
اجــراى پروژه هــاى عمرانى خدماتــى در مناطق 
پنج گانه شــهردارى نجف آباد گفت: پروژه اصلاح 
هندســى تقاطع امام حســین(ع) واقع در منطقه 4 
شــهرى به عنوان پروژه عمرانى شــاخص به اتمام 

رسید.
احمد عیدى ادامه عملیات عمرانى اصلاح هندسى 
میدان معلــم را از دیگر اقدامات شــهردارى عنوان 
کرد که طــى آن اقداماتى مانند اصلاح هندســى 
ورودى میدان با هدف رعایت حق تقدم گردشــى، 
احــداث و اجــراى چهــار دور برگــردان قبل از 
میــدان در چهــار جهــت، افزایش شــعاع میدان 
با هــدف افزایش ظرفیــت تردد میــدان، اصلاح 
قوس هاى ورودى و خروجــى میدان، تعدیل ارتفاع 
میدان با مســیرهاى متقاطع و اجــراى پروژه دفع 
آب هاى ســطحى میدان، اجراى شــبکه تصفیه، 
تکمیل پســاب و فاضلاب شــهرى، تکمیل شبکه 
گازرسانى به بخش شرق شهر (بلوار الغدیر)، اصلاح 
ســیفون هاى کانال آب منطقه اى، جدول گذارى، 
آسفالت تراشــى و زیرســازى میدان و مسیرهاى 
دسترســى و نصب چراغ راهنمایى و علائم ایمنى و 
ترافیکى انجام و به زودى آماده بهره بردارى خواهد

 شد.
وى ادامه داد: ادامه عملیات عمرانى بوستان زندگى 
شرقى و باغ ایرانى، ســاختمان آرامستان، تعریض 
خیابان شیخ بهایى در منطقه یک، ادامه احداث بلوار 
بهارستان، ســاماندهى خیابان بهارستان، بهسازى 

خیابان خرم و.. در منطقه دو، ســاماندهى و تکمیل 
فاز دو پارك کوهستانى آبشــار، ادامه پروژه زیرگذر 
شهداى کارگر در منطقه3(ویلاشــهر)، ساماندهى 
پارك فیــروزه و بلوار پرســتار، تکمیل ســاختمان 

فرهنگســراى کوثر و  زیرگــذر شــورا در منطقه 
4 و ادامــه روند تکمیل ســاختمان فرهنگســراى 
عالــم از دیگر پروژه هــاى اجرایى در ســالجارى 

بود.

وى به ســاماندهى خیابان مطهرى، اجــراى نما و 
محوطه سازى میدان نجف اشــرف به عنوان دیگر 
پروژه هاى در حــال اجراى شــهردارى نجف آباد 

یاد کرد.

***
سرپرست شــهردارى نجف آباد با اشــاره به تقارن 
نوروز با ماه نزول قرآن و عبودیت، آماده سازى تمامى 
پارك ها و بوستان هاى مناطق پنج گانه و تخصیص 
مکان هاى معین جهت اقامت و اســتقرار مسافران 
نوروزى در راســتاى تکریم روزه دارى شهروندان، 
آمادگــى ورودى و خروجــى هاى شــهر، برپایى

 ایستگاه هاى اطلاع رســانى و راهنماى مسافرین 
و میهمانان نــوروزى، نصب المان و ســفره هاى 
هفت ســین در میادیــن و معابر پر تــردد ، تدارك 
محل اسکان مسافران نوروزى و ارائه خدمات رفاهى 
به آنان را از عمده موارد کمیته زیباسازى شهردارى 
نجف آبــاد عنوان کرد و بیان داشــت: خط کشــى 
معابر شــهرى، رنــگ آمیــزى مبلمان شــهرى، 
تعویــض پایه چــراغ هــاى ترافیکى، روشــنایى 
پارك ها و رفع نواقص ســرویس هاى بهداشــتى، 
اصلاح و تعویض اســتوانه هاى فرسوده و سرعت 
گیرهــاى شکســته و جــداول معیوب در ســطح 
مناطق، ســاماندهى فضاهاى ســبز با پوشش ویژه 
نوروز، حذف نازیبایــى هاى بصرى بدنــه معابر و 
دیــواره هاى شــهرى، نصب تابلوهــاى راهنماى 
مسافرین نوروزى در راســتاى معرفى شهر و ویژه 
برنامه هاى مناســبت هاى نــوروزى و ماه مبارك 
رمضان و .. به عنوان دیگــر فعالیت هاى این کمیته 
در جهت آمادگى هرچه بیشتر شــهر در میزبانى از 

میهمانان و مسافرین نوروزى است.

اصلاح هندسى میادین و تقاطع هاى شهرى نجف آباد
سرپرست شهردارى نجف آباد خبرداد؛ 

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهردارى کاشان گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام 
پایانى سال زمان سرویس دهى به برخى خطوط درون شهرى کاشان بر اساس درخواست شهروندان 

افزایش یافته است.
 اسدا... شــاهیان بیان کرد: به منظور رفاه حال شهروندان، زمان بیشــترى به سرویس دهى ناوگان 
اتوبوسرانى از 9 تا 28 اسفندماه جارى در خطوط مسکن مهر، فاز 2 ناجى آباد و راوند اختصاص یافته 
است.وى خاطرنشان کرد: خط اتوبوس هاى مسکن مهر و فاز 2 ناجى آباد تا ساعت 21 و سرویس دهى 

مسیر راوند تا ساعت 20:30 (آخرین سرویس از میدان 15 خرداد) فعال خواهد بود.

اولویت شهردارى سده لنجان تکمیل طرح هاى عمرانى است
افزایش زمان  خدمت رسانى

 ناوگان حمل و نقل عمومى کاشان

شهردار شهرضا گفت: در سال آینده توسعه فضاى سبز و 
ایجاد پارك هاى محله اى و پارك هاى شهرى در دستور 

کار شهردارى شهرضا است.
حمید شهبازى، شهردار شــهرضا در مراسم کاشت نهال 
به مناسبت 15 اسفند پاسداشــت روز درختکارى اظهار 
داشت: امروز توسط شهردارى شهرضا بیش از دو هزار و 
200 نهال در سطح شهر کاشته شد و دو هزار و 500 نهال 

رایگان نیز در بین شهروندان توزیع شد.
وى با بیــان اینکــه یکــى از برنامه هاى شــهردارى 

کاشــت نهال در پارك آبشــار با همکارى منابع طبیعى 
شهرضا است، افزود: از شــهروندان در خواست مى کنیم 
در حفــظ و نگهــدارى و توســعه فضاى ســبز تلاش 

کنند.
شــهبازى بیان کرد: با همه تلاش هایى که انجام شــده 
شهرضا کماکان با فقر ســرانه فضاى سبز روبرو است و 
حدود دو متر سرانه فضاى سبز به ازاى هر شهروند است 

که میزان استاندارد آن 25 مترمربع است.
شــهردار شــهرضا تصریــح کرد: در ســال آینــده در 

راستاى توســعه فضاى ســبز ایجاد پارك هاى محله اى 
و پارك هاى شــهرى در دســتور کار مدیریت شــهرى

 است.
وى در بخش دیگرى از سخنانش خاطرنشان کرد: شبکه 
آبرسانى مناسبى براى فضاى سبز در شهرضا نداشتیم که 
مطالعات آن توسط مشــاور انجام شده است و امیدواریم 
سال آینده بتوانیم نسبت به احداث و ایجاد مخزن ذخیره 
آب اقدام کنیم و شــبکه آبیارى را به صــورت نوین در 

شهرضا ایجاد کنیم.

پارك هاى محله اى و شهرى شهرضا توسعه مى یابد
در سال آینده توسعه فضاى سبز و ایجاد پارك هاى محله اى و  شهرى در دستور کار شهردارى شهرضا است
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اى بنــدگان خــدا از عبــرت هــاى ســودمند پنــد پذیریــد و از آیــات روشــنگر 
عبــرت آموزیــد. و از آنچــه بــا بیــان رســا شــما را ترســانده انــد، بپرهیزید 
و از یــاد آورى هــا و اندرزهــا ســود ببریــد، آنچنــان کــه گویا چنــگال مرگ 
در پیکــر شــما فــرو رفتــه و رشــته آرزوهــا و دلبســتگى هــا قطــع شــده 
و ســختى هــاى مــرگ و آغــاز حرکــت بــه ســوى قیامــت بــه شــما هجــوم 
آورده اســت. آن روز کــه همــراه هــر کســى گــواه و ســوق دهنده اى اســت، 
ســوق دهنــده اى کــه تــا صحنــه رســتاخیز او را مــى کشــاند و شــاهدى کــه 

مولا على (ع)بــر اعمــال او گواهــى مــى دهــد.
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معاون هوش مصنوعى هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه درحال 
حاضر50 طرح در این شرکت در دست اجرا است، گفت: اجراى طرح میزخدمت 
در بخش منابع انسانى به وسیله هوش مصنوعى از جمله طرح هاى مورد اجرا 
در پتروپالایش اصفهان است که  به زودى به مرحله اجرا مى رسد، در قالب این 
طرح با استفاده ازچت بات(chatbot) تعامل گفتارى میان بخش هاى مختلف
 رخ مى دهد و کارکنان مى توانند سوالات خود را مطرح و پاسخ مناسب دریافت 

کنند.
خادمى افزود: همچنین بخش مدیریت دانش، HSE (مدیریت ایمنى و بهداشت 
و محیط زیســت) و آتش نشــانى نیز از میز خدمت هوش مصنوعى بهره مند 

خواهند شد.
وى با اشــاره به اینکه به وســیله فناورى هوش مصنوعى طرح کنترل تردد 
درشهرك شهید منتظرى و پالایشگاه اصفهان به اجرا در مى آید گفت : با اجراى 
این طرح ضریب امنیت بالا خواهد رفت واز نفوذ افرادى که مرتبط با مجموعه 

نیستند جلوگیرى به عمل خواهد آمد .
وى تاکید کرد: دیگر طرح مــورد اجرا در پترو پالایــش اصفهان اجراى طرح 
سیستم ایمنى با استفاده ازهوش مصنوعى براى واحد هاى عملیاتى و تجهیزات 
است که در موارد خاص نظیرکنترل آتش براى نیروها، تجهیزات و لوازم مورد 

نیازوهمچنین شرایط استحفاظى و ناایمن پیگیرى و رد یابى انجام مى شود .
معاون هوش مصنوعى هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره به اینکه براى 
انجام 50 طرح هوش مصنوعى در پترو پالایش اصفهــان اعتبار 300 میلیارد 
تومانى اختصاص یافته است افزود: طرح دیگرى که در معاونت هوش مصنوعى 
به آن توجه شده طرح برندینگ این شرکت است تا بتوانیم تفکرات اشتباه که در 
مورد این شرکت و آلاینده بودن آن در بین مردم رواج یافته است را اصلاح کنیم.
وى با اشاره به اینکه تا مرداد ماه سال 1403 تمامى 50 طرح هوش مصنوعى در 
پترو پالایش اصفهان به اتمام مى رسد افزود:بعد از اتمام این طرح ها به سراغ 

طرح هاى پیچیده بعدى خواهیم رفت.

کاهش دریافت کنندگان
 بیمه بیکاری در اصفهان

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى اصفهان 
از کاشــت 15 هزار اصله نهال و درختچه در 10

هکتار از اراضى نواحى صنعتى استان به مناسبت 
هفته منابع طبیعى خبر داد.

رسول ســوارى اظهار کرد: بیش از 20 کیلومتر 
آبیارى قطــره اى براى آبیارى فضاى ســبز در 
شــهرك ها و نواحى صنعتى اســتان اجرا شده 

است.
وى با اشــاره به برنامه این شــرکت به منظور 
توسعه فضاى سبز در شهرك هاى صنعتى استان 
گفت: ایجاد فضاى ســبز مناســب و تامین آب 
پایدار شــهرك ها و نواحى صنعتى از مهمترین 
برنامه هاى محیط زیستى شرکت شهرك هاى 

صنعتى اصفهان است.
سوارى با اشاره به اهمیت ایجاد و توسعه فضاى 
سبز به ویژه در شهرك هاى صنعتى افزود: احداث 
تصفیه خانه هاى صنعتى در شــهرك ها و نواحى 
صنعتى گام موثــرى براى کاهــش آلایندگى 

محیط زیستى صنایع و همچنین تامین آب مورد 
نیاز صنعت و فضاى سبز است.

وى خاطرنشــان کرد: شــرکت شــهرك هاى 
صنعتى اســتان اصفهــان علاوه بــر احداث 
تصفیه خانه هــاى صنعتى، انتقال فاضلاب هاى 
شــهرى به این تصفیه خانه ها را در دســتور کار 

دارد.
به گفته وى، آب پایدار شهرك ها و نواحى صنعتى 
با این اقدام ها، تامین و با جمع آورى فاضلاب و 
پساب هاى شهرى و صنعتى و توسعه فضاى سبز 
در شــهرك هاى صنعتى، گام  ارزشمندى براى 

حفظ محیط زیست است.
وى با بیان اینکــه باید با مدیریت مناســب در 
مصرف کشاورزى، صنعتى و شهرى از این منابع 
به نحو مطلوب و بهینه اســتفاده کرد، ادامه داد: 
این کار سبب خروج از بحران آبى اخیر و برداشته 
شــدن گام هاى موثر براى دســتیابى به توسعه 

پایدار مى شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان 
گفت: عملکرد پزشــکان در اصفهان زیر 
ذره بین اســت و به دلیل سخت گیرى ها، 
اصفهان براى این طیــف جذابیت کارى 

ندارد و اغلب به تهران سفر مى کنند.
محمد رجالى افــزود: مســئله زیرمیزى 
گرفتن پزشکان را انکار نمى کنیم هرچند 
با آن نیز برخورد مى شــود اما وقتى تا سال 
گذشته هزینه یک متخصص اطفال از 15
تا 23 میلیون است قطعاً زیر میزى دریافت 

مى کند.
مدیر درمــان تأمیــن اجتماعى اســتان 
اصفهان بــا بیان اینکه پزشــکان در دهه 
80 با چند ماه کار مى توانستند یک ماشین 
و خانه خریــدارى کنند، ادامــه داد: وقتى 
یک جراح و متخصص به اندازه دســتمزد 
خود حقوق دریافــت نکند تن به مهاجرت 

مى دهد که آمار آن افزایش یافته است.
وى زیرمیزى و نوبت دهى در سیستم هاى 
درمانى را عمده شــکواییه مردم خواند و 
گفت: در هر مــاه بالغ بر 12 هــزار نفر در 

کشور با شــماره 1420 تماس مى گیرند 
که به منظور ارائه خدمات مشــاوره اى و 

شکواییه هاى مردم است.
وى همچنین از کاهش دریافت کنندگان 
بیمه بیکارى خبر داد و گفــت: با توجه به 
اینکه نیروى کار کم شــده است و همواره 
این معضــل در کارخانجات و کارگاه هاى 
ما وجــود دارد بنابراین از تعــداد دریافت 
کنندگان بیمه بیکارى کاســته شده است 
و بر اساس آمار از 21 هزار نفر به 14 هزار 

بیمه بیکارى رسیده است.
رجالى از انجام رایــگان اعمال جراحى در 
بیمارســتان هاى ملکى تأمیــن اجتماعى 
خبــر داد و افزود: در ســال گذشــته بالغ 
بــر 10 میلیــون خدمات ســرپایى و پنج 
میلیون ویزیت عمومى، تخصصى و فوق 
تخصصــى و پاراکلینیک صــورت گرفته

 است.
وى گفت: امسال هم هشت درصد افزایش 
عمل جراحى داشــتیم و 50 هــزار عمل 

جراحى ثبت شده است.

احداث تصفیه خانه های صنعتی در شهرک های صنعتی استان

اتمام اتمام 5050 طرح هوش مصنوعى پترو پالایش اصفهان  طرح هوش مصنوعى پترو پالایش اصفهان 
در نیمه نخست سال آینده صورت مى گیرد؛

مدیرکل تعزیرات حکومتى اصفهان از اجراى طرح گشــت هاى ویژه نوروزى و ماه مبارك رمضان 
تعزیرات حکومتى در استان اصفهان خبرداد.

على اکبر مختارى گفت: این طرح با هدف حفظ، تعادل و تنظیم بازار و خدمات سفر همچنین جلوگیرى 
از تخلفات احتمالى با حضور نمایندگان دســتگاه هاى نظارتى استان تا 22 فروردین سال آینده اجرا 

مى شود.
این مقام مسئول ادامه داد: جلسه هماهنگى و تعامل بین دســتگاهى با حضور رؤساى سازمان ها و 
نماینده ادارات متولى امر نظارت و بازرســى به میزبانى تعزیرات حکومتى برگزار و بر لزوم جدیت در 

اجراى طرح تنظیم بازار از سوى دستگاه ها و ضابطین تعزیرات حکومتى اشاره شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتى اصفهان گفت: طبق روال کنونى که از ابتداى سال جارى در حال انجام 
است، گشت هاى مشترك نظارتى با حضور روساى شعب و کارشناسان تعزیرات حکومتى در دو نوبت 
صبح و عصر در سطح شهر در حال انجام است که در صورت ضرورت براى متخلفین احکام قانونى را 

صادر و این روند تا سامان بخشیدن به بازار و رفع نیاز مردم ادامه خواهد داشت.

اجرای طرح گشت تعزیرات اجرای طرح گشت تعزیرات 
ویژه نوروز و ماه رمضان ویژه نوروز و ماه رمضان 


